ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 июля 2008 г. № 172

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 11 июня 2002 г. № 75
«О Координационном совете по малому

предпринимательству при Правительстве
Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1.  Внести в постановление Правительства  Республики Коми от 11

июня 2002 г. № 75 «О Координационном совете по малому предпринима-
тельству при Правительстве Республики Коми» следующее изменение:

в Положении о Координационном совете по малому предпринима-
тельству при Правительстве Республики Коми, утвержденном постановле-
нием (приложение № 2):

в подпункте 1.3 пункта 1 слова «ежегодно до 1 июля текущего года»
заменить словами «один раз в два года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Глава Республики Коми В.Торлопов

________________________________